

# TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

## FAALİYET RAPORU

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu bünyesinde 554 kulüp, 3.252 hakem, 6.290 antrenör, 81.925 lisanslı erkek sporcu, 42.097 lisanslı bayan sporcu olmak üzere toplam 124.062 lisanslı sporcu bulunmaktadır. 14.522 bay-bayan **faal lisanslı** sporcu ile faaliyetlerine ve hizmetlerine devam etmektedir.

### Liglerimiz

2016-2018 yıllarında lig faaliyetlerimiz aralıksız devam etmiştir. Her ligde 16 erkek 16 bayan takım olmak üzere, Süper lig, 1. Lig, 2.lig ve 3. Ligde toplam 128 takım yer almaktadır. Liglere katılım amacı ile düzenlenen terfi yarışmalarına ise son iki yılda 78 Erkek 39 Bayan takım katılmıştır.

2016 -2018 yılları arasında liglerimizde bazı önemli yenilikler yapılmıştır.

- Liglerimizde mücadele eden takımlarımız için lig maçlarında sporcu lisans ibraz zorunluluğu kaldırılarak takımlarımız için önemli bir kolaylık sağlanmıştır.
- 3. Ligde 18 yaş altı sporculara özel izinle oynama imkânı verilerek tüm takımlara 18 yaş altı sporcu oynatma kuralı getirilmiştir. Bu kural ile özellikle liglerde takımları olmayan altyapı kulüpleri ve sporcuları için önemli bir yenilik olmuştur.
- 1. Lig, 2. Lig ve 3. Lig'de müsabaka sistemi değiştirilerek Olimpiyat Maç Sistemi uygulanmaya başlanmıştır. Böylelikle liglerimizde daha rekabetçi bir ortam oluşturulmuştur.

### ŞAMPİYONALAR

2016-2018 yılları arasında minik, yıldız, genç kategorilerinde Türkiye şampiyonaları, büyükler kategorisinde ise Türkiye kupası müsabakaları ferdi ve takımlar bazında olmak üzere başarı ile gerçekleştirilmiştir. Dereceye giren kulüplere federasyonumuzca malzeme yardımı yapılarak altyapı kulüpleri desteklenmiştir. Yine bu dönemde Türkiye Şampiyonası sonuçlarına göre seçilen sporcular ile En İyi müsabakaları gerçekleştirilerek adil bir rekabet ortamı sağlanmıştır.

### Performans Çalışmaları

2016-2018 yılları arasında performansa yönelik önemli çalışmalar yapılmıştır. A Milli Takım, küçükler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde yoğun bir kamp ve maç programı uygulanmıştır. Yerli sporculara öncelik verilerek yapılan performans çalışmalarında 2 yılda toplam;

Yurt içi 23 adet kamp yapılmıştır

Yurtdışı Uluslararası ortak kampa 18 adet milli sporcularımız katılmıştır

Yurtdışı Dünya, Avrupa, Balkan Şampiyonası ve Uluslararası açık turnuvalara milli takım olarak 44 defa katılım sağlanmıştır.

2 senelik süreçte milli takımlarımıza özellikle yurtdışı ayağında önemli yatırım yapılarak katılım sağlanan kamp ve müsabakalar rekor seviyeye ulaşmıştır.

Milli Takım Kamplarında fizyoterapist, kondisyoner, beslenme uzmanları görevlendirilerek sporcuların ölçüm ve takibi yapılarak kampların kalitesi artırılmıştır.

## **KURUMSALLIK ÇALIŞMALARI**

### **Şeffaflık**

\*Federasyonumuzun kurumsallaşma süreci ve şeffaflık prensipleri doğrultusunda teknik kurul ve milli takımla ilgili hususlar yazılı talimat ve kriterlere bağlanmıştır.

- Milli Takım, kamp ve En İyiler Seçim Kriterleri oluşturularak sporcu seçimleri objektif kriterler ile şeffaf hale getirilmiştir.
- Teknik Kurul yeniden yapılandırılarak temsil gücü yüksek ve işlevsel hale getirilmiştir.
- Milli Takım Antrenörleri ve Teknik Kurul üyelerini ilgilendiren tüm dokümanlar ve raporlar standart hale getirilmiştir.

\*Federasyona ait tüm satın alma süreçlerinde, tamamen şeffaf şekilde, teklif alma yöntemi istisnasız uygulanmıştır.

### **Kalite Çalışmaları**

- Kurul Talimatları yenilenerek güncellenmiştir.
- Özel Masa Tenisi spor salonları talimatı çıkarılmıştır.
- Teknik Kurul ve Milli Takımlarda görev alan tüm antrenörler için görev tanımları ve sorumlulukları talimat haline getirilmiştir.
- Milli Takım müsabaka raporları, kamp raporları vb dokümanlar standart hale getirilmiştir.

### **İktisadi İşletme**

TMTF iktisadi İşletmesi kurulmuştur. Yerli üretim faaliyetleri başta olmak üzere ticari faaliyetlerini başarı ile sürdürmektedir.

## **Eđitim Faaliyetleri**

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 2 yıllık çalışma süresi içinde antrenör ve hakem eğitimi konusunda birçok faaliyet gerçekleřtirmiřtir. 2016-2018 yılları arasında;

28 adet 1. Kademe Antrenörlük Kursu açılmıřtır.

7 adet 2. Kademe Antrenörlük Kursu açılmıřtır.

1 adet 3. Kademe Antrenörlük Kursu açılmıřtır.

15 adet Antrenör gelişim semineri düzenlenmiřtir.

1 adet ITTF 1. Kademe Kursu açılmıřtır.

Sertifikasyon faaliyetleri dışında federasyonumuzca yabancı üst düzey antrenörler ülkemize davet edilerek antrenör gelişim eğitimleri düzenlenmiřtir. Ayrıca ilk defa tüm antrenörlerimize açık olarak ITTF 1. Kademe eğitim programı düzenlenerek antrenörlerimizin uluslararası sertifikasyon edinmeleri sağlanmıřtır.

Hakem eğitim faaliyetlerinde hakemlerimiz için uluslararası hakem sınavları yapılmıř ve yeni uluslararası hakemlerimiz camiamıza kazandırılmıřtır. İki senelik süreçte;

30 adet Aday Hakem Kursu

20 adet Hakem semineri

1 adet Uluslararası Hakem sınavı düzenlenmiřtir.

## **MASA TENİSİ SPORUNU YAYGINLAŐTIRMA ÇALIŐMALARI**

Masa tenisini sporunu sevdirmek, ülke geneline yaymak ve kitle sporu haline getirmek amacı ile yapılan faaliyetler 2016-2018 yılları arasında artarak devam etmiřtir. Masa Tenisini yaygınlařtırmak amacı ile yapılan faaliyetlerimiz;

- Spor kulüpleri, okullar ve çeřitli kurumlara Federasyonumuz tarafından Masa Tenisi malzeme (Masa, Raket Top) desteđi sağlanmıřtır. Bu destekler çerçevesinde 50.000 top, 5.000 raket 450 Masa Tenisi masası yardımı yapılmıřtır.
- 6 Nisan Dünya Masa Tenisi günü etkinliklerinin farkındalık yaratma anlamında ülke genelinde büyük bir katılım ve deđişik projelerle kutlanması sağlanmıřtır. 2016-2018 senelerinde iki ilimizde yapılan etkinlik projesi ITTF tarafından ödüle layık görölmüřtür. 2016 /2017 sezonunda 25 ilde, 2017/2018 sezonunda 53 ilde 6 Nisan Dünya Masa Tenisi Günü etkinliđi yapılmıřtır.
- Muhtelif illerimizde binlerce kiřinin katılımı ile Masa Tenisi açık hava etkinlikleri düzenlenerek Masa Tenisine olan farkındalık arttırılmıřtır.
- Veteran derneklerinin çalışmaları ve organizasyonları desteklenmiřtir.
- Federasyonumuzun desteđi ile her yıl çeřitli şehirlerimizde Müesseseler ligi ve Müesseseler Türkiye Şampiyonası düzenlenmiřtir.

- Federasyonumuz tarafından Masa Tenisi sporunu topluma yaymak amacı ile çeşitli paydaşlar ile müşterek projeler planlanarak uygulanmaya başlanmıştır.

## **PROJELER**

### **Uçan Raketler**

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu ve Hitit Bilgisayar Hizmetleri işbirliği ile Uçan Raketler projesi hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında 7-15 yaş arası öğrencilere yönelik olarak çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından uzaklaştırmak, imkanı olmayan öğrencilerimizi Masa Tenisi sporu ile tanıştırmak hedeflenmektedir. Pilot olarak Çorum'da başlatılan projede 60 okula 60 adet masa tenisi masası ve malzemeleri dağıtılmıştır. Proje 15 şehir ve belirlenen yurtdışı merkezlerde devam edecektir.

### **Yerli Üretim Projesi**

Yerli ve Milli anlayışı benimseyen Federasyonumuz ülkemizde büyük eksiklik olarak görülen ve bu zamana kadar hiçbir kişi ve kurumun el atmaya cesaret edemediği bir konuya el atmış olup yerli Masa Tenisi ekipmanları üretilmesi için yerli sanayicilerimizi bir araya getirerek cesaretlendirmiş ve ülkemizde yerli Masa Tenisi ekipmanları üretilmeye başlanmıştır. İlk aşamada Masa Tenisi masası, Masa Tenisi lastik ve tahtası üretimi gerçekleştirilmiştir. Böylelikle hem ülke ekonomisine destek sağlanmakta, hem de Federasyonumuzun Masa Tenisi malzeme giderlerinde tasarruf edilmektedir.

### **Medya**

Masa tenisi Federasyonu basın ve medya konusunda ciddi çalışmalar yapmıştır. Bu çalışmalar sonucunda Masa Tenisi son iki yılda hiçbir dönemde olmadığı kadar basında yer almıştır. Masa tenisinin toplumda yaygınlaşması ve popüler hale gelmesi açısından oldukça önemli olan medyada görünürlük konusunda yüksek oranlara ulaşılmıştır.

### **TV Programı**

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu ve Sports TV işbirliği ile iki haftada bir Masa Tenisi programı ekranda yer almaktadır. Programda Masa Tenisi kulüpleri misafir edilerek ülkemizden ve dünyadan Masa Tenisi haberleri verilmektedir.

### **Canlı Yayınlar**

2016-2017 ve 2017-2018 sezonlarında Ferdi Türkiye Kupası Yarışmaları televizyondan canlı yayınlanarak yüksek izleyici kitlesine ulaşılmıştır.

## **Basın**

Masa Tenisi Federasyonu Basın Kurulu'nun yapmış olduğu çalışmalar sayesinde, Masa Tenisi ile ilgili haberler ulusal basında sıklıkla yer almış olup bu konuda en başarılı Federasyonlardan biri olmuştur.

## **ULUSLAR ARASI ORGANİZASYONLAR**

2016-2018 yılları arasında ülkemizde yapılan uluslararası organizasyonlar;

Uluslararası Milli Takım Kampı- Adana

Uluslararası Milli Takım Kampı- İstanbul

U21 Balkan Şampiyonası – Edirne

ITTF Turkish Open - Antalya Kasım 2019 - Türkiye Masa Tenisi Federasyonu bir ilki gerçekleştirerek ITTF açık turnuvasına ev sahipliği yapacaktır. Antalya Open dünya çapında sporcuları ülkemize getirecek ve ülke tanıtımına katkı sağlayacaktır.

## **2016-2018 YILLARI ARASINDAKİ BAŞARILARIMIZ**

### **2017 Takımlar Avrupa Şampiyonası**

Erkek A Milli Takımı Avrupa 2. Lig (Division) ikincisi.

### **2017 Avrupa Yıldızlar En İyi 10 ( Top 10 ) Şampiyonası**

Özge Yılmaz Avrupa TOP 10 ikincisi

### **2017 Fransa Yıldız ve Genç Açık Turnuvası - Fransa**

Genç Bayan Milli Takımı Bronz Madalya

Özge Yılmaz / Ece Haraç Yıldız Kızlar Bronz Madalya

### **2017 Balkan Yıldız ve Genç Şampiyonası - Bulgaristan**

Takım müsabakalarında Genç Erkek Milli Takımı altın, Genç Bayan Milli Takımı altın, Yıldız Bayan Milli Takımı altın, Yıldız Erkek Milli Takımı bronz madalya kazanmıştır.

Genç Erkek Tekler kategorisinde Talha Yiğenler altın madalya sahibi olurken, Tuğay Yılmaz gümüş, Zihni Batuhan Şahin ise bronz madalya kazandı. Genç Bayan tekler kategorisinde Simay Kulakçeken gümüş, Yıldız Bayan tekler kategorisinde Şükran Cangir gümüş madalyanın sahibi oldu.

Genç Bayan Çiftler kategorisinde SimayKulakçeken/Betül Nur Kahraman çifti altın, Zeynep Çelik/Dilan Tek bronz madalyayı elde etti. Yıldız Bayan çiftlerde Ece Haraç/Özge Yılmaz gümüş, Genç Erkek çiftlerde Talha Yiğenler/Zihni Batuhan Şahin bronz madalya kazandı.

Gençler Karışık Çiftlerde Talha Yiğenler/SimayKulakçeken altın madalyanın, Zihni Batuhan Şahin/Aybüke Öner ise gümüş madalyanın sahibi oldu. Yıldızlar Karışık çiftlerde İbrahimAtuğ/Şükran Cangir ikilisi bronz madalya kazandı.

Milli Takımlarımız Şampiyonayı 6 altın, 5 gümüş, 5 bronz toplam 16 madalya ile tamamlamıştır.

### **2017 21 Yaş Altı Balkan Şampiyonası- Karadağ**

Takım müsabakalarında Erkek ve Bayan Milli Takımlarımız Balkan Şampiyonluğunu elde etti.Tek Erkeklerde Talha Yiğenler birinci, İbrahim Gündüz ikinci, Tugay Yılmaz üçüncü oldu.Tek Bayanlarda Özge Yılmaz ilk sırayı aldı. Ece Haraç ikinci, Betül Nur Kahraman ve Aybüke Öner ise üçüncü oldu. Çift Erkeklerde İbrahim Gündüz/Talha Yiğenler çifti birinci, Ziver Gündüz/Tugay Yılmaz çifti üçüncülüğü elde ederken, çift Bayanlarda Özge Yılmaz/Ece Haraç çifti birinci, Betül Nur Kahraman/Aybüke Öner çifti ise ikinci oldu.Karışık çiftlerde İbrahim Gündüz /Özge Yılmaz çifti ilk sırayı elde ederken, Talha Yiğenler/Aybüke Öner ikilisi ikinci, Ziver Gündüz/Betül Nur Kahraman ikilisi ise üçüncü sırayı aldı.

### **2017 Avrupa Yıldız ve Genç Şampiyonası 2017 AVRUPA GENÇLER ŞAMPİYONASI**

Yıldız Kız Milli Takımı Avrupa 3.sü,

Özge Yılmaz- Ece Haraç Çift Bayanlar Avrupa 3.sü,

### **2017 ITTF Belarus Açık Turnuvası - Belarus**

Talha YİĞENLER/İbrahim GÜNDÜZ Çiftlerde Bronz madalya kazandı

### **2018 21 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası -Belarus**

Talha YİĞENLER/İbrahim GÜNDÜZ Çift Erkekler Avrupa Şampiyonu

### **2018 Balkan Yıldız ve Genç Şampiyonası - Bosna Hersek**

2018 Balkan Gençler Şampiyonası'nda Türkiye, ferdi maçlarda üç altın, üç gümüş, sekiz bronz olmak üzere 14 madalya kazandı.

Takım maçlarında ise Türkiye 4 madalya kazandı. Böylece Milli takımımız Şampiyonayı toplamda 18 madalya ile tamamladı.

Genç Bayan Milli Takımı altın madalya

Genç Erkek Milli Takımımız gümüş madalya

Yıldız Erkek Milli Takımımız gümüş madalya

Yıldız Kız Milli Takımımız bronz madalya aldı.

### **2018 21 Yaş Altı Balkan Şampiyonası - Edirne (Türkiye)**

Erkek Milli Takımımız şampiyon olarak altın madalya kazanırken, Bayan Milli Takımımız bronz madalya kazandı. Tek Erkeklerde Milli sporcumuz Talha Yiğenler Balkan Şampiyonluğuna ulaştı. Çift Bayanlarda ise Milli sporcularımız Betül Nur Kahraman/Merve Nur Öztürk Balkan Şampiyonu oldular.

Karışık Çiftlerde Türkiye, Talha Yiğenler/Aybala Koçal ikilisi Balkan ikincisi, Umut Emre Başsan/Dilan Tek ikilisi ile Afşin Gül/Merve Nur Öztürk ikilisi üçüncülüğü elde etti. Tek Bayanlar Aybala Kocal Balkan üçüncülüğü, Çift Erkekler Bilal Selim Tok/Tugay Yılmaz Balkan üçüncülüğü, Çift Bayanlarda Gülpembe Özkaya/Aybala Kocal Balkan üçüncülüğü elde etti.

### **2018 Takımlar Dünya Şampiyonası**

Bayan takımı 2. Lig (Division) ikincisi

### **2018 Akdeniz Oyunları - İspanya**

Takımlar kategorisinde Bayan Takımımız Gümüş madalya ,

Tek erkekler kategorisinde İbrahim GÜNDÜZ bronz madalya kazanmıştır.

### **Gençler Dünya Şampiyonası**

Milli sporcumuz Talha Yiğenler, İtalya'da düzenlenen Dünya Gençler Şampiyonası'nda ülkemizi temsil etti. Talha Yiğenler 31 ülkeden toplam 95 sporcunun katıldığı Şampiyonada Ana Tablo son 32 sporcu arasına girme başarısı gösterdi.

### **İslam Oyunları - Azerbaycan**

Türkiye, Oyunlarda Masa Tenisi branşında bir altın, bir gümüş ve bir bronz olmak üzere üç madalya kazandı.

Türkiye'nin Masa Tenisinde A Bayan ve A Erkek Milli Takımlarıyla yer aldığı oyunlarda ferdi maçlarında; bayanlarda Milli sporcumuz Melek Hu altın madalyanın sahibi oldu. A Erkek Milli Takımımız İslam Oyunlarında gümüş madalya kazandı. A Bayan Milli takımımız bronz madalya kazandı.

## **HEDEFLERİMİZ**

### **Performans Hedeflerimiz**

- 2020 Tokyo Yaz Olimpiyatları'na Masa Tenisi dalında katılım sağlamak,
- Takımlar Avrupa Şampiyonası'na katılarak en iyi 16 takım arasında yer almak,
- Yıldız ve Genç Avrupa Şampiyonaları'nda takım ve bireysel müsabakalarda başarıların sürekli kılınması,

## **Kurumsal Hedeflerimiz**

- TMTF Cep Uygulamasının hayata geçirilmesi.
- Türkiye Masa Tenisi Federasyonu ve Emniyet Genel M¼d¼rl¼g¼ iřbirlięi ile dezavantajlı ocuklara y¼nelik proje geliřtirilmesi.
- Türkiye Masa Tenisi Federasyonu ve Milli Eęitim Bakanlıęı ile okullara y¼nelik proje geliřtirilmesi.
- Organizasyonların kalitesini arttırmak amacıyla, dijital ve teknik donanım temin edilmesi.
- Masa Tenisi iin kullanılacak m¼stakil spor salonlarının sayısının arttırılması.

**Kerim KO**  
**Federasyon Bařkanı**



# **FEDERASYONUMUZCA YARIŐMALARDA VERİLEN KUPALAR VE MADALYALAR**

## **GRUP ELEME MÜSABAKALARI**

Gençler (Bay-Bayan) (a,b,c,d) Grup Eleme Müsabakası  
Yıldızlar (Bay-Bayan) (a,b,c,d) Grup Eleme Müsabakası

## **TÜRKİYE (Takım-Ferdi) ŐAMPİYONALARI**

Minikler (Takım-Ferdi) (Bay-Bayan) Türkiye Őampiyonası  
Yıldızlar (Takım-Ferdi) (Bay-Bayan) Türkiye Őampiyonası  
Gençler (Takım-Ferdi) (Bay-Bayan) Türkiye Őampiyonası  
Kuruluşlar (Bay-Bayan) Türkiye Őampiyonası  
Milli Takım ( Bay-Bayan) Seçme Müsabakaları  
Ziraat Sigorta Türkiye Kupası (Takım-Ferdi) (Bay-Bayan) Türkiye Őampiyonası  
44. Balkan Őampiyonası (Bay-Bayan)

## **LİGLER**

Süper Lig (Bay-Bayan)  
1. Lig (Bay-Bayan)  
2. Lig (Bay-Bayan)  
3. Lig (Bay-Bayan)  
Terfi Ligi (Bay-Bayan)

## **ENİYİ 12' ler**

Minik/Küçük Eniyi 12' ler (Bay-Bayan)  
Yıldız/Genç Eniyi 12' ler (Bay-Bayan)  
Büyükler Eniyi 12' ler (Bay-Bayan)  
Yıldız/Genç Eniyi 16' lar (Bay-Bayan)  
Minik/Küçük/Yıldız/Genç Eniyi 8' ler (Bay-Bayan)

